

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

nr.21073240 din 08.02.2023

Materiale didactice /consumabile pentru instruirea practică în atelierele entității pentru elevii programelor de formare profesională I.P.Școala Profesională din Rezina.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma		Suma		Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount	
						fără TVA	cu TVA	cu TVA				%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11			
	Bunuri/servicii												
	Lotul 1												
44190000-8	Aparat de sudat PROCRAFT, RWI-350	buc	1	2275,00	2730,00	2275,00	2730,00						
44190000-8	Aparat de sudat PROCRAFT, RWI-400	buc	1	2698,33	3238,00	2698,33	3238,00						
44512700-9	Pilă plată metal 300 mm	buc	15	55,00	66,00	825,00	990,00						
33353100-3	Disc p/ă tăiat metal Nova Abraziv 180*1,6*22,23	buc	80	15,83	19,00	1266,67	1520,00						
33353100-3	Disc Lapestock standard 125*22*2 T27 P60	buc	10	17,17	20,60	171,67	206,00						
44315200-3	Disc șlefuit metal 125*6,0*22,2mm	buc	10	24,58	29,50	245,83	295,00						
44163230-1	Disc p/ă metal 125*1,6*22,23	buc	150	9,92	11,90	1487,50	1785,00						
44316500-3	Electrozi sudare „Arsinal„ AHO-4 APC TM d=3mm, cutie 2,5kg	kg	75	46,67	56,00	3500,00	4200,00						
44316500-3	Burghiu metal P6 M5 5.0	buc	5	7,58	9,10	37,92	45,50						
44163230-1	Pânză pentru metal 300mm Top Tools	buc	30	2,92	3,50	87,50	105,00						
44163230-1	Fâșie 40*4	m	12	27,17	32,60	326,00	391,20						
44163230-1	Fâșie 30*4	m	12	23,25	27,90	279,00	334,80						
44316500-3	Burghiu metal P6 M5 6.0	buc	5	10,83	13,00	54,17	65,00						
44190000-8	Ciocan de lipit 40W mâner de lemn CRISOR	buc	2	55,00	66,00	110,00	132,00						
44190000-8	Ciocan de lipit 60W mâner de lemn CRISOR	buc	2	61,04	73,25	122,08	146,50						
44163230-1	Sărmă nichelină 1.0 mm CRISOR	buc	1	51,58	61,90	51,58	61,90						
44163230-1	Sărmă nichelină 1.6 mm cu conțoliu CRISOR	buc	1	107,92	129,50	107,92	129,50						
44163230-1	Colofoniu 20gr CRISOR	buc	1	14,17	17,00	14,17	17,00						
44190040-8	Dispozitiv de tăiat tăvi WOKIN 6-64mm	buc	1	276,17	331,40	276,17	331,40						
	Total lot 1					13936,50	16723,80						
	Lotul 3												
4210000-0	Teavă pentru pod PEX d=16	m	16	13,00	15,6	208,00	249,60						
44115100-0	Burghiu pentru beton SDS PLUS 8*160mm/80816 12x210mm	buc	1	28,13	33,75	28,13	33,75						

